Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 26 de junho de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

FABIO CESZAR BARROS LEÃO 758.533.026-04 417695/2019 1923 D 084/SGPA/SEMA/2023

FABIANO MAITELLI GALVÃO 032.747.529-32 505295/2021 210433858 578/SGPA/SEMA/2023

VALDELIRIO AGOSTINETTO 384.037.301-87 146591/2020 20013046 305/SGPA/SEMA/2023

NIVALDO PAZIAN 276.537.069-91 185181/2021 210431052 746/SGPA/SEMA/2023

K2 MADEIRAS LTDA 10.620.875/0001-
40 82588/2020 20043015 199/SGPA/SEMA/2023

GETULENSE MADEIRAS EIRELLI 34.229.523/0001-
26 308891/2020 173375 193/SGPA/SEMA/2023

VILSON LUIZ HOFFMANN 229.332.982-87 179040/2021 210431006 523/SGPA/SEMA/2023

ADAGILZA PORTUGAL CERCI 633.190.639-87 177423/2021 21043981 522/SGPA/SEMA/2023

PAR PARTNERS ADMINISTRAÇAO
PATRIMONIAL

14.812.369/0001-
03 176950/2020 20013107 597/SGPA/SEMA/2023

LUIZ ROBERTO ZAGO E OUTROS 050.177.908-61 213595/2021 21043024 516/SGPA/SEMA/2023

ANGELA ALVES DA SILVA BASQUERA
EIRELLI EP.

15.601.245/0001-
41 233293/2021 21203373 080/SGPA/SEMA/2023

RONALDO FELISMINO DA COSTA OLIVEIRA 068.841.341-27 341266/2021 21203391 458/SGPA/SEMA/2023

MANOEL DIONIZIO DA COSTA 165.741.841-34 251363/2021 211331596/D 472/SGPA/SEMA/2023

ALENSSON FELIPE LIMA GOMES 725.308.201-04 264310/2021 211231728 434/SGPA/SEMA/2023

LAURITA DE ARRUDA MARTINS 429.494.161-87 23511/2022 220431727 291/SGPA/SEMA/2023

KASSIUS MARCEL GRATÃO FONSECA 351.624.748-78 35262/2022 221632633 225/SGPA/SEMA/2023

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO
MUNICIPAL

02.555.079/0001-
42 123413/2021 21013624 234/SGPA/SEMA/2023

MATRIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA

03.634.019/0001-
88 231035/2019 176074 087/SGPA/SEMA/2023

ESPOLIO PRIMO SETEMBRINO
CAPPELLESSO 385.674.079-15 532329/2017 0794 D 2977/SGPA/SEMA/2023

MADEIREIRA JEQUITIBA EIRELLI EPP 12.008.387/0001-
01 280240/2016 135569 568/SGPA/SEMA/2023

CELSO VILHALBA CENTURION 358.087.721.68 492255/2021 21203905 405/SGPA/SEMA/2023

E. MARTINS DA SILVA EPP 39.842.933/0001-
61 561071/2021 211134438 485/SGPA/SEMA/2023

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO
MUNICIPIO

02.555.079/0001-
42 123384/2021 21013627 328/SGPA/SEMA/2023

JOSE ROBERTO MESQUITA CASTRO 483.422.111-34 194652/2021 210331057 550/SGPA/SEMA/2023

SIN. DOS TRAB. COM VAR DO NORTE DE
MT

32.945.768/0001-
24 70423/2017 164926 661/SGPA/SEMA/2023

MARCOS LEMOS DOS SANTOS 865.847.901-34 307078/2018 0459 D 600/SGPA/SEMA/2023

MARIA BENEDITA DA CONCEIÇAO 655.634.921-68 175921/2021 21043986 521/SGPA/SEMA/2023

JOCIMAR ARMI TEIXEIRA 035.697.971-71 128875/2021 21043678 539/SGPA/SEMA/2023

LIDERGAS TRANSPORTE COMERCIO E
DISTRIBUIÇAO

73.725.517/0001-
11 517154/2019 174705 571/SGPA/SEMA/2023

ROVILIO SIVIERO 107.621.919-53 123679/2021 21043642 334/SGPA/SEMA/2023

DANIEL BARBARA DA SILVA FILHO 047.744.799-69 225552/2021 210331317 479/SGPA/SEMA/2023

JACO ADEMAR CARNEIRO DA SILVA 883.903.141-34 150700/2019 150892 464/SGPA/SEMA/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c34c37

MARIA JOSE FERREIRA DE BRITO 453.379.341-04 67906/2021 21044154 535/SGPA/SEMA/2023

CLAIR REOLON 712.715.389-20 40774/2021 21043124 408/SGPA/SEMA/2023

LUZIA GONÇALVES DE ARAUJO 422.200.091-49 33467/2021 21043109 425/SGPA/SEMA/2023

MILTON FEROLDI 369.578.449-00 168244/2020 20043259 804/SGPA/SEMA/2023

MOISES HONORIO 968.643.031-87 124356/2021 21043542 570/SGPA/SEMA/2023

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOSTO
DO MUNICIPIO

02.555.079/0001-
42 123363/2021 21013579 233/SGPA/SEMA/2023

VALERIO PRESA 191.692.649-53 111427/2021 21033513 542/SGPA/SEMA/2023

TERRA WAY ARMAZENS GERAIS LTDA 12.116.917/0001-
35 33405/2022 223532545 121/SGPA/SEMA/2023

SLC AGRICOLA CENTRO OESTE S. A. 05.799.312/0042/07 16413/2022 223531283 3436/SGPA/SEMA/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 79c34c37

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 79c34c37

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:44:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial